
UCHWALA NR .3 .. ~§ .. /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia .,{1.~~ •• lipca 2009 roku 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany kategorii drogi powiatowej nr 5136E -
ul. 1 Maja w Zgierzu na kategorię drogi gminnej na terenie Gminy Miasto 

Zgierz w Powiecie Zgierskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 
Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zmiana Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. 62 poz. 558; 
Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 200 poz. 1688; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z roku 2002; Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 2003r.; 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055 z roku 2004; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. Nr 180 poz. 1111; Dz. U. Nr 223 poz. 1458 roku 2008) oraz art. 7a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity z roku 
2007 Dz. U. Nr 19 poz. 115 zmiana Dz. U. Nr 23 poz. 136; Dz. U. Nr 192 poz. 
1381 z roku 2007; Dz. U. Nr 64 poz. 326; Dz. U. Nr 218 poz. 1381 z roku 
2008; Dz. U. Nr 64 poz. 326; Dz. U. Nr 19 poz. 101; Dz. U. Nr 19 poz. 100 
z roku 2009; Dz. U. Nr 227 poz. 1505 z roku 2008 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje propozycję zmiany kategorii drogi powiatowej 
nr 5156E - ul. 1 Maja w Zgierzu na kategorię drogi gminnej na terenie Gminy 
Miasto Zgierz w Powiecie Zgierskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

P· t B 'aki' 8t t ,~ 10 rUSI eWIcz - aros a .............. :7)".-; .. Jtj ...... :. 
Marek Jarzębski - Wicestarosta ................. t:~ ... l!.::.:: .. 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu ... ~ ..... . 
Klemens Derach - Członek Zarządu ......................... . 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu /~.v-.7-;:"'-!'" .t-:;::--:S.-:'-."L 





-

ZARZĄD POWIATU ZGIERSKIEGO 
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a, Tel. (042) 719 01 80, Faks (042) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pI9 www.powiat.zgierz.pl 

Ą??) DRlJO/0716/ .. . ' ........ ./2009 
Zgierz, dnia 26.06.20091'. 

'S-r:AR-OSTWo POWIATOWE 
w t.OOZ\ LII. Sienkiewjcza 3 
KANCELARIA OGOLNA 

Prezydent Miasta Łodzi 
Zarząd Powiatu Brzezińskiego 

06 -07- 2009 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Zarząd Powiatu Łowickiego 
Zarząd Powiatu Łęczyckiego 
Zarząd Powiatu Pod dębickiego 
Zarząd Powiatu Pabianickiego 
Prezydent Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 7a i 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 - 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 

z późń. zm.), Zarząd Powiatu Zgierskiego zwraca się z prośbą o wydanie pozytywnej opinii 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 5156 E - ul. 1 Maja w Zgierzu, kategorii drogi powiatowej. 

Jednocześnie wyznaczamy termin zgłoszenia opinii na 21 dni od dnia doręczenia propozycji 

do zaopiniowania. 

UZASADNIENIE 

Opisana wyżej droga nie stanowi połączenia miast, będących siedzibami powiahl 

1 gminy, ani nie łączy siedzib gmin. Nie spełnia więc kryteriów, o których mowa 

wart. 6a ~ryżej cytowanej ustawy. 

Gmina Miasto Zgierz wystąpiła z propozycją przejęcia drogi powiatowej Nr 5156 E 

- ul. 1 Maja w Zgierzu i nadania jej kategorii drogi gminnej. 

W związku z powyższym jeszcze raz prosimy o wyrażenie 

w tej sprawie. 

W załączeniu 
Przebieg drogi powiatowej 

Sporządził: JO 



PRZEBIEC; DROC;I POlVL~TO";EJ 

NR 5156 E - lJL. 1 l\lA.J~~ ,~y ZGIERZIJ 


